CARTA VINI 8-11

Champagne

Cote de Sézanne

Champagne BdB
100% Chardonnay

Cote des Bar

Perle Noir Brut Nature
100% Pinot Noir

Bicheret Brut Nature
100% Pinot Noir

Bourdon Brut Nature
100% Chardonnay

Cote des Blancs

Hommage Vert BdB
100% Chardonnay

1683 Origine Extra Brut

70% Pinot Meunier 30% Chardonnay

Vallée de la Marne

Symposium Brut Nature

30% Pinot Noir 70% Pinot Meunier

Bolle Francia

Crémant BdB
100% Chardonnay

Crémant du Jura Brut Nature

100% Chardonnay

LEMELA

Dekeine & Fils

Christophe Dechannes
Laculle Fréres

Laculle Fréres

Doyard-Mahé

Crété-Chamberlin

Aurore & Florian Laval

Nakada Koji

Cellier Saint Benoit

Bethon

Les Riceys
Buxeuil

Buxeuil

Vertus

Moussy

Boursault

Gevrey-Chambertin

Arbois-Pupillin

Gallio - VI

90

95

110

110

80

90

100

55

70



CARTA VINI 8-11

Physis 2019
90% Chenin 10% Grolleau

Méthode Traditionnelle 2021
Mondeuse,Altesse,Jaquere,Pinot Noir,
Gamay

Crémant de Bourgogne BdN 2020
100% Pinot Noir

Bolle Italia

Sasso Bianco
100% Vespaiola

Franciacorta BdB Satén
100% Chardonnay

Franciacorta BAN Pas Dose
100% Pinot Noir

Blanc De Blanc 50 Lune
100% Chardonnay

Nature Blanc De Noir 70 Lune
100% Pinot Noir

Porfido di Cembra
100% Chardonnay

Resto del Mondo

Grecia

Lune Noir Extra Brut 2021
100% Xinomavro

Rifermentati

LEMELA

Maison Bodet-Herold

Domaine D'Ici La

Huber Verdereau

Rarefratte

Terra Donata

Terra Donata

Nicola Gatta

Nicola Gatta

Zanotelli

Domaine Oinea

Saumur Champigny

Bugey

Meursault

Breganze
Erbusco
Erbusco
Gussago
Gussago

Cembra di Lisignago

Amynteo

60

55

60

50

55

55

75

75

50

55

Gallio - VI



CARTA VINI 8-11

Dah Duh Dah
100% Malvasia di Candia

Petis Bulles
100% Cabernet Franc 10 anni

Bianchi
Borgogna

"Les Chaniots" 2022
100% Chardonnay

Bourgogne Aligoté '21
100% Aligoté

Aligoté VV '22
100% Aligoté

Beaujolais

La Promesse de 1'Aube 2023
100% Chardonnay

Jura

"Au Poirier" 2022
100% Savagnin

Loira

Les Petits Gars 2021
100% Chenin

Jagues 2022
100% Chenin

LEMELA

Podere Giardino

Stephane Delettre

Domaine de Montorge
Domaine Bertrand

Jean-Francois Diconne

Le Bois des Cote

Maison des Saules

Domaine des Hardiéres

Clos des Breteches

Roncadella

Saint Nicolas de Bourgueil

Montagny
Barizey

Remigny

South Beaujolais

Nevy sur Seille

Anjou

Bellevigne en Layon

Gallio - VI

35

40

80

55

55

60

85

50

100



CARTA VINI 8-11

Savoia

"Les Morraines"2021
100% Jaquére

Complices 2023 Jaquére,Altesse,
Chardonnay

"Silice Blanc"2023
100% Jaquére

Bugey

Lithos 2023
100% Chardonnay

Les Galettes 100% Altesse

Alsazia

Cote D'Egusheim

Pinot Grigio,Gewurztraminer,Riesling

"Le Silence et la Résonance" 2023
100% Riesling

Austria

Segalfalter Plus '22
100% Gelber Muskateller

Blaue Libelle'22
100% Sauvignon Blanc

Grune Libelle '22
100% Sauvignon Blanc

Germania

LEMELA

Sylvain Ravier
Charlotte Sonjon

Domaine des Adoisiéres

Domaine D'Ici La

Domaine D'Ici La

Paul Ginglinger

Jintaro Yura

Weingut Tsheppe
Weingut Tsheppe

Weingut Tscheppe

Myans
Auvergne Rhone Alpes

Freterives

Lhuis

Roussette de Montagnieu

Egusheim

Gueberschwihr

Stiria
Stiria

Stiria

60

60

45

50

65

35

80

95

100

100

Gallio - VI



CARTA VINI 8-11

Riesling Trocken 2022

Maltendirger Weisserburgunder 2020

Pinot Bianco,Chardonnay
Pinot Bianco 2022

Italia

Toscana

Naturalmente Bianco '22
100% Trebbiano Toscano

Marche

Verdicchio Classico Superiore
Sicilia

Lunaria 2023

100% Cataratto

Carricante Lato Sud 2019

Veneto

Vespaiolo'23
100% Vespaiola

Alto Adige

Riesling 2022
Silvaner 2022

Riesling 2021

LEMELA

Eva Fricke
Bernhard Huber

W. Von der Mark

Le Verzure

Campanelli

Sergio Genuardi

Grottafumata

Rarefratte

Daniel Sigmund

Daniel Sigmund

Hochklaus

Rheingau
Baden

Bad Bellingen-Rheinweiler

Maremma

San Paolo di Jesi

Agrigento

Randazzo

Breganze

Scezze

Scezze

Cornedo

55
70

40

30

35

55

50

30

60

50
65

Gallio - VI



CARTA VINI 8-11

Nosiola 2022

Macerati

Italia

Maceratio '22
100% Riesling

Rossi
Borgogna

Les Fichos '22 1er Cru
100% Pinot Noir

"Les Champs Perdrix" 2022
100% Pinot Noir

"Les Perriéres" 2021
100% Pinot Noir

Ouverture Rouge 2023
100% Pinot Noir

"Combe Danay" 2020
100% Pinot noir

Ardeche

La Reboule 2023 Grenache,
Cabernet Sauvignon,Merlot

Elle Tremblé 2022
100% Merlot

LEMELA

Eredi di Cobelli Aldo

Su.Na.Wi

Domaine Pavelot
Si Tu Sais
Domaine Simon Bize
Arnaud Chapuis

Huber Verdereau

Domaine Les Deux Terres

Les Bois Perdus

Trento

Valténesi

Pernard Vergelles
Hautes Cote de Nuits
Savagny les Beaune
Hautes Cotes de Beaune

Monthelie

Villeneuve de Berg

Aubignas

Gallio - VI

40

55

100
140
110

70

85

40

45



CARTA VINI 8-11

Beaujolais

Corcelette 2022
100% Gamay

Replat de Vavres 2022
100% Gamay

Savoia

"Silice Rouge" 2023
Mondeuse Noire,Gamay,Pinot Noir,
Persan

Loira

Parce Que 2021 Syrah,Carignan,
Mourvedre

J'te Kiffe 2022
100% Gamay

Chandelle 2023
100% Gamay

Rodano

Syrah 2023

Bordeaux

"Le Jus" 2022
Cabernet Franc,Merlot

Italia

LEMELA

Grégoire Hoppenot

Domaine des Jeunes Pousses

Domaine des Ardoisiéres

Julien Pineau

Domaine Castaingt Boyeldieu

Lé Thio Noots

Herve Souhaut

Domaine de I'A

Morgon

Moulin a Vent

Freterives

Touraine

Montlouis sur Loire

Chemille en Anjou

Arlebosc

Sainte Colombe Libournais

70

50

45

40

40

45

55

40

Gallio - VI



CARTA VINI 8-11

Veneto

Kermesse 2022
100% Tai Rosso

Lombardia

Sebino Rosso 2019
Cabernet Sauvignon

Piemonte

Freisa '20
100% Freisa

Gino '23
100% Grignolino

Toscana

Dodo 2020
100% Sangiovese

Sui sogni 2022
100% Sangiovese

Sicilia

Nerello Mascalese 2022

Alto Adige

LEMELA

Forawines

Merl
erlot, Terra Donata

Andrea Scovero

Fratelli Omede

Arnaldo Rossi

Azienda Agricola Casagori

Grottafumata

Nanto

Erbusco

Costiglione d'Asti

Scurzolengo

Castiglione Fiorentino

Val d'Orcia

Randazzo

35

40

50

45

55

45

45

Gallio - VI



CARTA VINI 8-11

Portugieser Dolomiti 2021

Vernatsch 2021
100% Schiava gentile

Teroldec 2021
100% Teroldego rotaliano

Resto del Mondo

Grecia

Arkouda 2021 Xinomavro,
Limniona

Rosati

Italia

"Chiaretto" 2022
80% Corvina 20% Rondinella

Languedoc-Roussilon

Sororité 2022

Syrah,Mourvedre,Grenache,Carignan

LEMELA

Daniel Sigmund

Hochklaus

Eredi di Cobelli Aldo

Domaine Oinea

Casaretti

Mas Guallar

Holzer

Cornedo

Trento

Amynteo

Colline Moreniche del Bardolino

Banyuls sur Mer

Gallio - VI

80

55

40

45

30

50



